ESTADO DO PARANÁ
Prefeitura Municipal de Santa Tereza do Oeste
	- CEP 	- SANTA TEREZA DO OESTE - PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ
Prefeitura Municipal de Santa Tereza do Oeste
AV. PARANÁ, 61 - FONE/FAX: 	3231-1122 - CEP 85825-000 - SANTA TEREZA DO OESTE - PARANÁ E-mail: statereza@mlvirtual.com.br

[image: ]
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023
Edital de Abertura n.º 01/2023

	MODELO DE ATESTADO MÉDICO PARA O EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

Atesto, para os devidos fins que o(a) candidato(a) ______________________________________________________________________________________________________________________, portador(a) do RG nº __________________________________, CPF nº ____________________________________________ inscrito(a) para o cargo de _____________________________________ foi submetido(a) nesta data, a exame clínico  e encontra-se em boas condições de saúde, estando apto para realizar a prova de aptidão física no Município de São Jerônimo da Serra/PR,  prevista no Edital  de Abertura do Concurso Público 01/2023.

_________________________________, _____________ de abril de 2023.

_________________________________________
Assinatura do Médico
Carimbo com nome e CRM do Médico.

Página 5 de 55
image1.png
PREFEITURA MUNICIPAL
SAO JERONIMO DA SERRA - PR